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Резултати од полагање училишна матура во учебната 2024/2025 година 

Од испитот одржан на ден петок 13.06.2025 година 

Предмет: МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА 

Резултати:  

Р.бр Кандидат Бодови Оцена 
1 Алексовска Марија 43 3 
2 Димчучулеска Карла Марија 29 2 
3 Крстевска Матеа 28 2 
4 Ѓорѓиевски Дамјан 34 2 
5 Гаштаров Матеј 27 2 
6 Стојоски Давор 30 2 
7 Илиевски Леонид / / 
8 Јовановски Стефан / / 
9 Лазарев Матеј 45 3 

10 Миленковиќ Мика 29 2 
11 Пејчиновски Никола 37 2 
12 Растодер Мирнес  33 2 
13 Таневски Лука / / 
14 Трпевски Петар 32 2 
15 Шкриељ Белма / / 

 

Комисија: 

Гордана Андоновска ____________________ 

                Кристина Ѓуран          ____________________ 

                Софија Радиќ              ____________________  

Претседател  на УМК 
       Љупчо Станковски 
       ___________________  


